%UPPKOS%!IQ PLAN- OCH BYGGNADSNAMNDEN

Datum
2018-01-18
KALLELSE
Namnd/Organ: Plan- och byggnadsndmnden
Sammantradesdatum: 2018-01-24, klockan 15:00
Sammantradeslokal: Matsalen, Stationsgatan 12, Uppsala
Ordforande: Erik Pelling (S)
Sekreterare: Jonas Bengtsson, jonas.bengtsson2@uppsala.se, 018 727 67 19
Sammantradet ar inte oppet for allménheten!
Fbredrqgningslista _
Nr Arenderubrik Ovriga uppgifter Diarienummer

Nyanstallda som hélsas valkomna och
medges narvaroratt:

Yvonne Fredriksson, chef
bygglovshandl&ggning

Bruno Alves, bygglovsarkitekt
Jenny Nilsson, administrator

bostadsanpassning

Val av protokollsjusterare samt
justeringsdag

Faststallande av foredragningslista

Information

Utvardering av gaturer i Cementgjuteriet 20 min
Foredragande: Dan Thunman, utredare

Arkitektur- hdga hus 20 min
Foredragande: Claes Larsson, stadsarkitekt

Sodra Astraket 10 min
Foredragande: Karin Akerblom, processledare
stadsutveckling


mailto:jonas.bengtsson2@uppsala.se

Fyrspar Uppsala-Stockholm
Foredragande Mats Norrbom,
stadsbyggnadsdirektor

Kombinerat parkeringshus/studentboende i
Rosendal med matvaruaffar
Malin Sundkvist, bygglovshandlaggare

Gottsundaprogrammet
Foredragande: Lisa Hellberg, projektledare
strategisk planering

Visning av karttjanst
Féredragande: Christian Blomberg,
bygglovchef

Beslutsarenden
Studieresa till Bergen i maj 2018
Handl&ggare: Elisabet Jonsson

Muntlig féredragning pa namnd 5 min

Naturreservatsbildning Kronparken
Handlaggare: Jan Franzén

Muntlig féredragning pa namnd 5 min

Naturreservatsbildning Hammarskog
Handldggare: Jan Franzén

Muntlig féredragning pa namnd 5 min

Yttrande 6ver remiss fran Boverket: En
mer forutsagbar byggprocess, Férenklad
kontroll av serietillverkade hus
Handl&ggare: Christian Blomberg,

Rickard Hultberg

Muntlig féredragning pa namnd 15 min

Yttrande 6ver remiss fran
Naringsdepartementet: Verkstéllbarhet av
beslut om bygglov, rivningslov och marklov
Handl&ggare: Christian Blomberg,

Muntlig féredragning pa namnd 5 min

10 min

5 min

10 min

AU 18 jan
Genomfora studieresa

AU 18 jan
Utan eget yttrande

AU 18 jan
Utan eget yttrande

Reviderad handling

AU 18 jan
Utan eget yttrande

AU 18 jan
Utan eget yttrande

PBN-2018-0003

PBN-2015-0052

PBN-2015-0039

PBN-2017-0073

PBN-2017-0081
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Detaljplan for kvarteret Oden Ygg
Handlaggare: Elin Eriksson

Muntlig féredragning pa namnd 10 min

Detaljplan for del av Flogstavallen
Handléaggare: Marie Louise Elfstrom

Muntlig foredragning pa namnd 5 min

Detaljplan for del av kvarteret Fjalar
Handl&ggare: Linus Pettersson

Detaljplan Glimmerns forskola
Handlaggare: Saga Wingard

Detaljplan for Kvarngardet 28:3
Handl&ggare: Sandra Gustafsson

Internkontrollplan 2018
Handlaggare: Barbro Rinander

Nas-Focksta 7:1

Bygglov for nybyggnad av enbostadshus och

garage/forrad
Handlaggare: Elin Runesson

Knivsbrunna 1:3

Forhandsbesked for lokaliseringsprovning
for ett enbostadshus

Handl&ggare: Elin Runesson

Orrbol 1:1

Forhandsbesked for lokaliseringsprévning
for tva enbostadshus

Handl&ggare: Elin Runesson

Orrbol 1:1

Forhandsbesked for lokaliseringsprévning
for fem enbostadshus

Handl&ggare: Elin Runesson

Dalby-Viggeby 6:11

Forhandsbesked for lokaliseringsprévning
for radhus, 8 lagenheter

Handl&ggare: Elin Runesson

AU 18 jan
Granskning

AU 18 jan
Antagande

Reviderad handling

AU 18 jan
Godkanna utlatande

AU 18 jan
Antagande

Reviderad handling

AU 18 jan
Antagande

AU 18 jan
Godkanna plan

2014-000019

2016-000917

2012-020221

2015-003248

2016-002002

PBN-2017-0072

2017-003319

2017-003381

2016-001625

2017-001621

2017-000306
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17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

Hassle 6:3

Forhandsbesked for lokaliseringsprévning
for ett enbostadshus

Handlaggare: Jenny Forsell

Borrlovsta 1:13
Bygglov for nybyggnad av enbostadshus
Handléggare: Jessica Helander

Rasbo-Hammarby 1:2

Forhandsbesked for lokaliseringsprovning
for fem enbostadshus

Handlaggare: Jessica Helander

Skuttunge 2:44

Forhandsbesked for lokaliseringsprovning
for ett enbostadshus

Handlaggare: Lillemor Forslund

Svial1l:11

Forhandsbesked for lokaliseringsprévning
for tva enbostadshus

Handlaggare: Lillemor Forslund

Ramsj6 1:18

Forhandsbesked for lokaliseringsprovning
for fem enbostadshus

Handlaggare: Lillemor Forslund

Borje-Hasselby 5:12

Forhandsbesked for lokaliseringsprovning
for ett enbostadshus

Handl&ggare: Peter Hedenstrom

Fuller6 23:28

Forhandsbesked for lokaliseringsprévning
for transformatorstation

Handl&ggare: Peter Hedenstrom

Lytta 1:178

Anmalan for eventuellt olaga bygge,
paborjat byggnadsarbete utan startbesked
Handl&ggare: Alexander Strandberg

Kabo 16:14

Anmalan for eventuellt olaga bygge,
paborjat rivning utan startbesked
Handl&ggare: Nima Sanai

2017-003518

2017-002141

2017-001333

2017-003178

2017-003086

2017-002658

2017-003173

2017-003031

2017-003308

2017-002808
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27. Laby-Osterby 25:1 2017-002767
Anmalan for eventuellt olaga bygge
Handl&ggare: Nima Sanai

28. Flogsta 36:1 2017-003653
Anmalan for eventuellt olaga bygge,
tillbyggnad av férskola
Handl&ggare: Nina Frodemo

29. Granome 1:13 2017-002347
Obligatorisk ventilationskontroll
Handlaggare: Fredrik Bjorklund

30. Viksta 30:1 2017-002182
Obligatorisk ventilationskontroll
Handlaggare: Fredrik Bjorklund

31. Librobéck 3:5 2017-001959
Obligatorisk ventilationskontroll
Handlaggare: Fredrik Bjorklund

32. Falhagen 26:1 2015-00324
Obligatorisk ventilationskontroll
Handlaggare: Tuva Andersen

33. Delegationsbeslut perioden 12 december 2017 — 17 januari 2018

Forslag till beslut
Plan- och byggnadsnamnden beslutar

att godkanna redovisningen av delegationsbesluten.

Arendet

CoNoOA~WNE

Bygglov
Beslut om avvisande av ansokningar

Beslut om avvisade anméalningar

Beslut om forlangd handlaggningstid 10 veckor

Foreldggande att inkomma med kompletterande handlingar — ansékningar
Foreldggande att inkomma med kompletterande handlingar — anmalningar
Startbesked lovarenden

Startbesked anmélandrenden

Installation av eldstader

. Beslut om slutbesked/interimistiskt slutbesked

. Beslut att avskriva &renden

. Delegationsbeslut tillsynsdrenden

. Beslut avvisa 6verklaganden géllande bygglov och detaljplan

. Bostadsanpassningsbidrag med beslutsdatum 16 november — 11 december 2017

. Yttrande gallande dverklagat beslut i fraga om bostadsanpassningsbidrag (dnr B17-1692)
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34. Anmalningsarenden perioden 12 december 2017 — 17 januari 2018

Forslag till beslut
Plan- och byggnadsndmnden beslutar

att notera anmélningsérendena till protokollet.

Arendet

1.

Kommunala lantmaterimyndigheten, underrattelser

Overklaganden

2.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Protokoll fran mark- och miljééverdomstolen 2017-12-20 om bygglov for nybyggnad av maskinhall pa
fastigheten Fjuckby 4:14, nu fraga om provningstillstand. Mark- och miljééverdomstolen ger inte
provningstillstand (dnr. 2016-003710).

Protokoll fran mark- och miljodverdomstolen 2017-12-22 om forhandsbesked for tva enbostadshus pa
fastigheten Skaggesta 14:1, nu fraga om prévningstillstand. Mark- och miljééverdomstolen ger inte
prévningstillstand (dnr. 2017-000063).

Protokoll fran mark- och miljodverdomstolen 2018-01-10 om bygglov for nybyggnad av tre bostadshus
pa fastigheten Lilla Véshy 1:31, nu fraga om prévningstillstand. Mark- och miljééverdomstolen ger
inte prévningstillstand (dnr. 2017-000046).

Dom fran mark- och miljédomstolen 2017-12-18 om anmalan av olaga bygge med mera pa fastigheten
Sunnersta 58:7. Mark- och miljédomstolen avslar 6verklagandena (dnr. 2014-002073).

Slutgiltigt beslut fran mark- och miljodomstolen 2017-12-21 om tillsyn enligt plan- och bygglagen, nu
fraga om avvisning. Mark- och miljodomstolen avvisar dverklagandena och upphéaver Léansstyrelens
tva beslut i arendet (dnr. 2017-002379, 2017-000677).

Dom fran mark- och miljédomstolen 2017-12-22 om utdémande av vite for utebliven besiktning av
ventilationssystemet pa fastigheten Lytta 1:24. Mark- och miljédomstolen forpliktar fastighetsagaren
att till staten utge vite om 40 000 kronor (dnr. 2015-003038).

Dom fran mark- och miljodomstolen 2017-12-27 om avvisat 6verklagande. Mark- och miljédomstolen
avslar 6verklagandet (dnr. 2017-001654).

Dom fran mark- och miljodomstolen 2018-01-02 om forhandsbesked pa fastigheten Gysta 1:16. Mark-
och miljodomstolen avslar dverklagandena (dnr. 2015-000028).

Dom fran forvaltningsratten i Uppsala 2017-12-18 om bostadsanpassningsbidrag. Forvaltningsratten
avslar 6verklagandet (dnr B16-0983).

Beslut frdn JO 2018-01-09 om anmélan av Uppsala kommun. Arendet limnas utan ytterligare tgérd
eller uttalandet (dnr. 2012-14502).

Beslut fran Lansstyrelen 2017-12-11 om namndens beslut att bevilja bygglov for nybyggnad av
flerbostadshus och miljohus pa fastigheten Norby 123:1. Lansstyrelen avvisar dverklagandena (dnr.
2016-001610).

Beslut fran Lansstyrelen 2017-12-14 om namndens beslut att bevilja bygglov for tillbyggnad av
garage/forrad samt fasadandring pa fastigheten Savja 21:9. Lansstyrelsen avslar 6verklagandet (dnr.
2017-000801).

Beslut fran Lansstyrelen 2017-12-20 om namndens beslut att bevilja bygglov for nybyggnad av tva
tvabostadshus pa fastigheten Sunnersta 140:10, 140:18, 140:19 och 140:20. Lansstyrelsen avslar
Overklagandet (dnr. 2016-003177).

Beslut fran Lansstyrelen 2017-12-21 om namndens beslut bevilja bygglov for nybyggnad av
verkstadsbyggnad samt forrad pa fastigheten Dalby-Viggeby 6:1. Lansstyrelen avslar dverklagandena
(dnr. 2017-12-22).

Beslut fran Lansstyrelen 2017-12-21 om namndens beslut att bevilja bygglov for nybyggnad av
carport, pool, altan och uppférande av mur pa fastigheten Hallkved 10:3. Lansstyrelsen avslar
Overklagandet (dnr. 2017-002479).



17.

18.

19.

20.

21.

22.
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Beslut fran Lansstyrelen 2018-01-03 om namndens beslut att bevilja bygglov for tilloyggnad och
fasadandring pa fastigheten Sunnersta 60:7. Lansstyrelsen avslar 6verklagandena (dnr- 2017-002865).
Beslut fran Lansstyrelen 2018-01-03 om namndens att ge negativt forhandsbesked for nybyggnad av
tolv enbostadshus pa fastigheten Fyrisvall 6:1 och Kolje 7:1. Lansstyrelen avslar éverklagandet (2017-
003172).

Beslut fran Lansstyrelen 2018-01-04 om namndens beslut att lamna anméalan om olaga bygge pa
fastigheten Sunnersta 140:10 utan ytterligare atgard samt att avsluta arendet. Lansstyrelsen upphaver
det dverklagade beslutet i den del som avser att lamna anmalan om byggbod utan ytterligare atgard och
atervisar arendet till namnden for fortsatt handlaggning.

Beslut fran Lansstyrelen 2018-01-04 om namndens beslut att ge negativt férhandsbesked for tva
enbostadshus pa fastigheten Fullerd 18:14 (tomt 3 och 4). Lansstyrelsen avslar 6verklagandet.

Beslut fran Lansstyrelen 2018-01-05 om namndens beslut att forelagga fastighetsagarna att vidta
rattelser rérandet plan och carport pa fastigheten Hassle 4:13. Lansstyrelsen upphaver beslutet géllande
planket och atersander arendet till namnden for fortsatt handlaggning samt andrar beslutet rérande
carporten endast pa det sattet att rattelse ska vidtas senast tre manader fran det att beslutet vinner laga
kraft (dnr 2016-002971).

Beslut fran Lansstyrelen 2018-01-09 om namndens beslut att lamna anmalan o markuppfylinad pa
fastigheten Fjuckby 3:11 utan ytterligare atgard samt avsluta arendet. Lansstyrelsen avslar
Overklagandet (dnr. 2015-003671).

Laga kraft

23.

Ovrigt
24.

Plan- och byggnadsnamnden beslutade 23 november 2017 att anta forslag till detaljplan for Kabo 49:1,
diarienummer 2015-001672. Beslutet om antagande vann laga kraft 2017-12-21.

Protokoll fran sammantrade med Handikappradet 2017-12-08.



